
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Четверта сесія                                                                  Восьмого скликання 

 

29.01.2021                                                                                           №37 

 

Про підтримку звернення депутатів 

Станишівської сільської ради 

восьмого скликання про вирішення 

питання ремонту доріг 

регіонального значення 

 

Керуючись ст.26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні, з метою створення належних умов дорожньої інфраструктури, 

враховуючи рішення другої сесії Станишівської сільської ради восьмого 

скликання №77 від 22.12.2020 «Про звернення до голови Житомирської 

обласної державної адміністрації та Державного агентства автомобільних доріг 

України, Служба автомобільних доріг у Житомирській області, ДП 

«Житомирський облавтодор» АТ «ДАК «Автомобільні дороги України» щодо 

ремонту доріг регіонального значення»,  рекомендації постійної комісії з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

міська рада, 

 

 ВИРІШИЛА:  

 

1.Підтримати звернення Станишівської сільської ради до голови Житомирської 

обласної державної адміністрації, Державного агенства автомобільних доріг 

України, Служби автомобільних доріг у Житомирській області, ДП 

«Житомирський облавтодор» АТ «ДАК «Автомобільні дороги України» щодо 

ремонту доріг регіонального значення: дороги Р18-Житомир-Сквира-

Володарка-Ставище, дороги С060609 /Житомир-Сквира-Ставище/ - Лука-

Червоний Степок-Миролюбівка. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-



комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради Горкуна В.І. 

Міський  голова                                                                      Галина БІЛЕЦЬКА 


